[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Эталон МК»
Куркину А.Н.
От _________________________
____________________________
____________________________

«___» ____________ 20___г.

Заявление

	Прошу Вас установить на карты нашей организации PIN2 для получения полного доступа к мобильному приложения «Карта COMPAS» в соответствии с таблицей, приведенной ниже:
	№ топливной карты
	PIN2[footnoteRef:1] [1:  PIN 2 должен состоять из 4ех цифр в диапазоне от 1 до 9.]

	должность

	подпись

	Расшифровка (ФИО)

М.П.